
1      DIÁRIO OFICIAL 
 

 

 

 

                       Prefeitura Municipal de Lucena 
                                 Avenida Américo Falcão, 736 – Centro – Lucena/ Paraíba 

 

  DIÁRIO OFICIAL | Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba 

 

                         Leomax da Costa Bandeira                                                   

                               Prefeito Constitucional                                                         Secretaria de Administração 

                                

Disponível em www.lucena.pb.gov.br de segunda à sexta, e em edições especiais. 

  Lucena -Paraíba, terça-feira, 09 de fevereiro de 2021 - Ano 2021 - Nº 4423                www.lucena.pb.gov.br 
 

 

Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba 

GABINETE DO PREFEITO 

 
 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação n° 

00001/2021. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA 

 

CONTRATADO: ATLÂNTICO PETROLEO LTDA 

CNPJ: 05.139.168/0001-04 

Valor: R$ 92.312,50 (noventa e dois mil trezentos e doze reais e 

cinquenta centavos) 

CONTRATO N° 00001/2021 

 

HOMOLOGAÇÃO: 15/01/2021 

OBJETO: Aquisição parcelada de combustíveis diversos, para 

atender a frota de veículos da Prefeitura Municipal de Lucena. 

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 15/01/2021 
VIGÊNCIA: 16/03/2021.  

 

Lucena, 16 de janeiro de 2021. 

 

___________________________________ 

LEOMAX DA COSTA BANDEIRA 

PREFEITO 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação n° 

00003/2021. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA 

 

CONTRATADO: CONSTRUTORA FERREIRA EIRELI. 

05.113.157/0001-47  

Valor: R$ 39.000,00 

CONTRATO N° 00003/2021 

 

HOMOLOGAÇÃO: 15/01/2021 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para locação 

de um veículo tipo caminhão com coletor compactador de no 

mínimo (12m³) para utilização na coleta do lixo do município 

de Lucena. 

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 15/01/2021 

VIGÊNCIA: 15/04/2021.  

 

Lucena, 16 de janeiro de 2021. 

 

___________________________________ 

LEOMAX DA COSTA BANDEIRA 

PREFEITO 

 

 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

 
 

 

 

 

 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação n° 

00002/2021. 

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

CONTRATADOS: ATLÂNTICO PETROLEO LTDA 

CNPJ: 05.139.168/0001-04 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

Valor: R$ 25.531,34 (vinte e cinco mil quinhentos e trinta e um 

reais e trinta e quatro centavos) 

CONTRATO N° 00002/2021 

 

HOMOLOGAÇÃO: 15/01/2021 

OBJETO: Aquisição parcelada de combustíveis diversos para 

atender a demanda do Fundo Municipal de Saúde por período 

emergencial, conforme documentação anexa. 

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 15/01/2020 

VIGÊNCIA: 16/03/2021. 

  

Lucena, 16 de janeiro de 2021. 

 

___________________________________ 

ANTONIO PAULO OLIVEIRA SILVA 

SECRETÁRIO DE SAÚDE 

 

EXTRATOS 

EXTRATOS 

http://www.lucena.pb.gov.br/

